
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

15.01.2013                                          м. Харків                                                     №16 
 
 
Про надання дозволу 
вихованцям щодо їх 
відвідування позашкільних 
навчальних закладів м. Харкова 
у ІІ семестрі 2012/2013 
навчального року 
 

З метою всебічного розвитку вихованців навчально-виховного комплексу, 

з урахуванням стану здоров’я, на підставі заяви батьків навчатися в гуртках 

поза межами школи, 

 

 

НАКАЗУЮ : 

1.Індивідуально дозволити відвідування гуртків за межами школи таким учням: 

 

                                                

№ П.І. Клас Гурток 

1 Горошко Даша 1 Танці  

2 Марущенко Яна 1 Танці  
3 Іванова Софія 1 Танці, плавання 
4 Іщукові Валерія 1 Танці 
5 Ярмак Микита 1 Плавання 
6 Мигаль Сергій 2 Плавання 
7 Шишко Нікіта 2 Плавання 



 2

8 Новосад Вероніка 2 Музика 
9 Густіс-Чернецький Ян 3 Спортивний  
10 Чернова Катя 3 Додаткові заняття 
11 Карпій Надія 3 Музики  
12 Смикалова Юлія 3 Танці 
13 Мельников Олександр 3 Спортивний 
14 Шапошніков Владислав 3 Плавання 
15 Кіріченко Сергій 3 Плавання  
16 Осипова Дарина 3 театральний 
17 Малінін Михайло 4 Спортивні танці 
18 Калюжна Анна 4 Плавання 
19 Пшенична Даша 4 Танці 
20 Осипова Вікторія 5 Плавання 
21 Ена Руслан 5 Спортивний 
22 Ільченко Олеся 6 Музики 
23 Губарев Богдан 6 Спортивний 
24 Токаренко Луїза 6 Танці 
25 Максимова Дар’я 7А Художня школа 
26 Дорохманова Римма 7 А Танці 
27 Полуденко Євгенія 7 А Танці  
28 Іщенко Катерина 7Б Художня школа 
29 Мельник Ігор 7 Б спортивний 
30 Савинська Поліна 8 Художня школа 
31 Савченко Катерина 8 Плавання 
32 Різопуло Катерина 8 Плавання 
33 Кісільов Кирил 8 Спортивний 
34 Скворцов Олександр 8 Спортивний  
35 Ковбун Світлана 8 Музики  
36 Бутенко Дмитро 9  
37 Коротєєва Маргарита 9 Музика  
38 Колесова Ольга 9 Плавання 
39 Войтенко Алла 9 Танці 
40 Ісаєва Євгенія 9 Підготовчі курси 
41 Лиска Олексій 9 Спортивний 
42 Якубовський Влад 10 Спортивний  
43 Мохаммад Ренат 10 Волейбол  
44 Владимиров Дмитро 10 Театральний 

До 01.06.2013 



 3

2. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. та заступнику директора 

з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

2.1. Розробити та подати на затвердження графік відвідування гуртків учнями. 

До 15.01.2013 

3. Вихователям: 

3.1. Відпускати дітей згідно з часом, зазначеним у графіку. 

Постійно 

3.2. Заборонити відпускати дітей, прізвища яких не внесені до наказу. 

Постійно  

4. Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час відвідування гуртків 

покласти на батьків дитини. 

5. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю. даний наказ 

довести до відома батьків, чергових адміністраторів, вихователів. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з медичної 

роботи Рубан В.Т. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Рубан В.Т. 315 00 56 

 

 

З наказом від 15.01.2013 №16 ознайомлені: 

Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 

Заступник директора з виховної роботи                                   Л.Ю. Поскребишева 

 

 

 



 4

 

                        

  

 

 

      17.09.2012                                    м.Харків                                                         № 194 

 

 

Про надання дозволу вихованцям  

щодо їх відвідування позашкільних  

навчальних закладів м. Харкова у 

2012/2013 навчальному році 

 

 

         З метою всебічного розвитку вихованців навчально-виховного комплексу, 

з урахуванням  стану їх здоров’я, на підставі заяви  батьків щодо навчання дітей 

у гуртках  поза межами закладу, 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1.Дозволити відвідування гуртків за межами школи таким учням: 

 

№ Призвище, Ім’я Клас  Назва гуртка 

1 Шишко Нікіта 2 Плавання 

2 Мигаль Сергій 2 Плавання 

3 Густіс-Чернецький Ян 3 Акробатика   

4 Карпій Надія 3 Музика 

5 Кіріченко Сергій 3 Малювання 

6 Малінін Михайло 4 Спортивні  танці 



 5

7 Хоптюк Кристина   4 Спортивні танці 

8 Ільченко Олеся 6 Музика 

9 Максимова Дар’я 7А Художня  школа 

10 Іщенко Катерина 7Б Художнья школа 

11 Савинська Поліна 8 Художня школа 

12 Скворцов Олександр 8 Спортивний 

13 Ковбун Світлана 8 Музика  

                                                                                                     

                                                                                                    Термін: до 01.01.2013 

2.Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. та заступнику директора 

з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

2.1.Розробити та подати на затвердження графік відвідування гуртків учнями. 

                                                                                                                 До 17.09.2012 

3.Вихователям: 

3.1.Відпускати дітей згідно з часом, зазначеним у графіку. 

                                                                                                                     Постійно 

3.2.Заборонити відпускати дітей, прізвища яких не внесені до наказу. 

                                                                                                                     Постійно  

4.Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час відвідування гуртків  покласти   

на батьків дитини 

5.Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю. даний наказ 

довести до відома батьків, чергових адміністраторів, вихователів.            

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з медичної 

роботи Рубан В.Т. 

 

Директор школи                                                                               Г.В. Михайленко 

Рубан В.Т. 315 00 56 

 

З наказом від  17.09.2012 №  194    ознайомлені: 

Заступник директора з медичної роботи                                                   В.Т.Рубан 



 6

                                                                                                                                                                                                                  

Заступник директора з виховної роботи                                  Л.Ю. Поскребишева                            

  


